
 

Östhammars Arbetarekommun 

Motion om införande av Teknisk nämnd. 

 

Vår kommun har bra förutsättningar. Men en klok hushållning med våra resurser är 

nödvändig för att vi ska kunna ha beredskap för kommande utmaningar. Då krävs att vi har 

koll på våra investeringar och vårt fastighetsunderhåll. Därför tycker vi det är viktigt att 

politiken är insatt och kan göra de prioriteringar som behövs. Vår resursförbrukning måste 

också bli mer cirkulär och våra investeringar och vårt underhåll mer övervägda.  

Men för att politiskt kunna leda och samordna, men också prioritera anser vi att det behöver 

införas en teknisk nämnd. Vi ser att kommunen har ökade behov av investeringar och större 

underhåll gällande fastigheter och allmänna ytor. Uppdraget skulle alltså kunna innefatta 

fastighetsförvaltning, gatu- och väghållning, trafiksäkerhet och parkering, parkförvaltning 

och lekplatser samt vår kostverksamhet. 

Kommunpolitiken i har idag ett tekniskt utskott under kommunstyrelsen. Där sitter 

kommunstyrelsens arbetsutskott, och består av endast 5 ledamöter, och där ersättare inte 

får närvara. När det gäller att styra med utskott från kommunstyrelsen ser vi problem med 

att man koncentrerar de politiska uppdragen. 

Den lokala demokratin bygger på närheten mellan politiker och kommuninvånare. 

Kommunstyrelsen har redan ett stort politiskt ansvar och makt. Vi behöver inte fler 

proffspolitiker. Vi behöver fritidspolitiker med olika bakgrund och erfarenhet. Det är både 

viktigt att fritidspolitiker kan ta uppdrag som intresserar dem, men också för deras möjlighet 

att sätta sig in i det verksamhetsområde de beslutar om. Nämnder har en stark och tydlig roll 

i det lokala politiska systemet i Sverige. Därför har också en klar majoritet av landets 

kommuner valt att ha kvar sin politiska nämndorganisation.  

 

Fullmäktige föreslås besluta: 

att det införs en Teknisk nämnd med minst 7 ledamöter och 7 ersättare.  
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